
POWIATOWY URZĄD PRACY W KWIDZYNIE
82 - 500 Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, tel. 55 267 27 00, fax 55 267 27 01

sekretariat@pupkwidzyn.pl http://www.bip.pupkwidzyn.pl/

Kwidzyn, dnia 11.10.2010 r.

Znak sprawy: ZP/PN/6/2010/CU

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
którzy złożyli oferty
wg rozdzielnika

Dot. prowadzonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego,
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), ogłoszonego
w dniu 16.09.2010 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 254045-2010 na usługę przeprowadzenia 
szkolenia/kursu  grupowego  dla  osób  uprawnionych  zarejestrowanych  w Powiatowym Urzędzie  Pracy  w Kwidzynie
z zakresu: Kasjer handlowy – dla 16 osób (1 grupa) dla sprawy ZP/PN/6/2010/CU.

ZAWIADOMIENIE O SPROSTOWANIU OCZYWISTYCH OMYŁEK PISARSKICH
W ZAWIADOMIENIU O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie jako Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U.  z  2010 r.  Nr 113, poz.  759 ze zm.)  w dniu 01.10.2010 r. 
przekazał  Wykonawcom,  którzy  złożyli  oferty,  zawiadomienie  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty. 
Niniejsze  zawiadomienie, oprócz  przesłania  do  Wykonawców  m.in.  faksem,  zostało  zamieszczone
na  stronie  internetowej  pod  adresem  http://www.bip.pupkwidzyn.pl/  oraz  w  miejscu  publicznie 
dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający może zawrzeć umowę po upływie terminu 
pięciu dni  od daty przesłania zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej  oferty w sposób określony
w art. 27 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych tj. faksem. Termin ten upłynął w dniu 07.10.2010 r. 
Podczas  przygotowywania  w  dniu  08.10.2010  r.  ZAWIADOMIENIA  WYKONAWCY  CELEM  PODPISANIA 
UMOWY, jakie będzie przekazane Wykonawcy, którego oferta została wybrana do realizacji zamówienia 
Zamawiający  zauważył,  iż  przekazane  zawiadomienie  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  z  dnia 
01.10.2010 r. zawiera omyłki pisarskie. Treść tego zawiadomienia zawierała zapisy, które są odmienne
niż wynika to z dokumentacji prowadzonej dla tego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Wykaz omyłek pisarskich:

1. treść pierwotna zawarta w zawiadomieniu:
„...Powiatowy Urząd Pracy  w  Kwidzynie,  w  związku z  prowadzonym postępowaniem w trybie 
przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach 
wydanych  na  podstawie  art.  11  ust.  8  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), ogłoszonego w dniu 16.09.2010 r.
w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  pod  numerem  254045-2010  na  usługę  przeprowadzenia 
szkoleń/kursów grupowego  dla  osób  uprawnionych  zarejestrowanych  w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Kwidzynie z zakresu Kasjer handlowy (1 grupa) dla sprawy ZP/PN/5/2010/CU, informuje 
na podstawie art.  92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,że wybrał do realizacji 
ofertę nr 1/2010, którą złożył następujący Wykonawca:...”,
poprawna treść jaką powinno zawierać zawiadomienie:
„...Powiatowy Urząd Pracy  w  Kwidzynie,  w związku z  prowadzonym postępowaniem w trybie 
przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach 
wydanych  na  podstawie  art.  11  ust.  8  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), ogłoszonego w dniu 16.09.2010 r.
w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  pod  numerem  254045-2010  na  usługę  przeprowadzenia 
szkolenia/kursu grupowego  dla  osób  uprawnionych  zarejestrowanych  w Powiatowym Urzędzie 
Pracy  w  Kwidzynie  z  zakresu:  Kasjer  handlowy  –  dla  16  osób (1  grupa)  dla  sprawy 
ZP/PN/6/2010/CU, informuje  na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  1 ustawy  Prawo  zamówień 
publicznych, że wybrał do realizacji ofertę nr 3/2010, którą złożył następujący Wykonawca:...”,



2. treść  pierwotna  zawarta  w  zawiadomieniu: „...Punktacja  przyznana  ofertom  w  każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Numer 
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena oferty brutto

Liczba pkt w kryterium
doświadczenie Wykonawcy

Liczba pkt w kryterium
certyfikat jakości usług

Razem
pkt.

1/2010 43,88 pkt 20,00 pkt 0,00 pkt 63,88 pkt

2/2010 43,88 pkt 15,00 pkt 0,00 pkt 58,88 pkt

3/2010 65,00 pkt 30,00 pkt 5,00 pkt 95,00 pkt
...”
poprawna treść jaką powinno zawierać zawiadomienie: „...Punktacja przyznana ofertom
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Numer 
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena oferty brutto

Liczba pkt w kryterium
doświadczenie Wykonawcy

Liczba pkt w kryterium
certyfikat jakości usług

Razem
pkt.

1/2010 43,88 pkt 20,00 pkt 5,00   pkt  68,88   pkt  

2/2010 43,88 pkt 15,00 pkt 0,00 pkt 58,88 pkt

3/2010 65,00 pkt 30,00 pkt 5,00 pkt 100,00 pkt
...”

Uwaga: Zmiany treści zostały zaznaczone podkreśleniem.
Omyłki zawarte w pkt 1 można zakwalifikować do oczywistych omyłek pisarskich. Omyłki zawarte 

w pkt 2 można zakwalifikować następująco:
− omyłkę zawartą w kolumnie „Razem pkt.” dla oferty 3/2010 można zaliczyć do oczywistych omyłek 

rachunkowych (błędne zsumowanie),
− pominięcie  wartość  „5,00  pkt”  jako  przyznanych  punktów  w kolumnie  „Liczba  pkt  w  kryterium 

certyfikat  jakości  usług”  dla  oferty  1/2010  można  zaliczyć  do  oczywistych  omyłek  pisarskich 
(niezamierzone opuszczenie).

Na poparcie dokonania przez Zamawiającego niezamierzonego pominięcie wartość „5,00  pkt” 
jako przyznanych punktów w kolumnie „Liczba pkt w kryterium  certyfikat jakości usług” dla oferty 
1/2010 informuję się, że Wykonawca INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska, ul. Kościuszki 
36/22, 86-300 Grudziądz posiada aktualną akredytacją kuratora oświaty wydaną na podstawie przepisów 
ustawy o systemie oświaty przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty. Wykonawca w złożonej ofercie 
załączył  kserokopię akredytacji  potwierdzoną za zgodność z oryginałem. Na potwierdzenie tego faktu 
Zamawiający  informuje,  że  na  stronie  internetowej  KURATORIUM  OŚWIATY  W  BYDGOSZCZY
ul. Konarskiego 1-3, 85-066 Bydgoszcz można sprawdzić prawdziwość tego stanu rzeczy. Link do wykazu 
placówek, które uzyskały akredytację (dane zawarte na dzień 11.10.2010 r. godz. 12:20):
http://www.kuratorium.bydgoszcz.uw.gov.pl/main.php?menu=1&item=5100&page=148

Zamawiający  stoi  na  stanowisku,  że  dokonane  zmiany  w  treści  zawiadomienia  o  wyborze 
najkorzystniejszej  oferty  nie  mają  wpływu  na  wynik  postępowania.  Nie  ma  także  przesłanek
do  unieważnia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  albowiem  postępowanie  nie  jest  obarczone 
niemożliwą  do  usunięcia  wadą  uniemożliwiającą  zawarcie  niepodlegającej  unieważnieniu  umowy
w sprawie  zamówienia  publicznego (art.  93  ust.  1  pkt  7  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  prawo 
zamówień publicznych).

Zgodnie  z  uprawnieniem zawartym w art.  27 ust.  1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje pismo faksem i na podstawie
art. 27 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych żąda niezwłocznego potwierdzenia faksem otrzymania niniejszego 
pisma.  Niniejsze  pismo  zostanie  także  przesłane  pocztą  tradycyjną  tj.  za  pośrednictwem  operatora  publicznego
oraz  zamieszczone  na  stronie  internetowej  pod  adresem  http://www.bip.pupkwidzyn.pl/ i  w  miejscu  publicznie 
dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

Od niniejszej decyzji  przysługują tylko te środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) – dział VI 
"Środki ochrony prawnej".

W sprawie podpisania umowy Zamawiający skontaktuje się z wybranym Wykonawcą.

Z poważaniem,

/-/
Wiesław Wosiak
Z-ca dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy

Do wiadomości (rozdzielnik):
1. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska, ul. Kościuszki 36/22, 86-300 Grudziądz.
2. Ośrodek Szkoleń „ORENT”, ul. Owocowa 95, 87-123 Brzozówka.
3. Ośrodek  Kształcenia  Ustawicznego  Elbląskiego  Uniwersytetu  Robotniczego,  ul.  11-Listopada  28/3,  82-500 

Kwidzyn.

http://www.kuratorium.bydgoszcz.uw.gov.pl/main.php?menu=1&item=5100&page=148

